[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 31 декабря 2015 года                                                                                                              № 112
О внесении изменений в Решение № 93 от 18.12.14
года «О бюджете МО «Городское поселение «Г.

Ермолино» на 2015 год и на плановый период

2016 и  2017 годов»

На основании статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Городска Дума:
РЕШИЛА

              1. Внести следующие изменения в статью 1 пункт 1 Решения Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» № 93 от 18.12.14 года «О бюджете МО «Городское поселение «Г. Ермолино» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
           «1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»  на 2015 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме 100 018 926 рублей 85 копеек, в том числе безвозмездные поступления в сумме 42 013 411 рубля 86 копеек;
2) общий объем расходов бюджета  в сумме  99 141 722 рубля 69 копеек;
 3) объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сумме 1 073 607 рублей 73 копейки

 4) нормативную величину резервного фонда администрации  муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 295 384 рубля 04 копейки;
 5) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 1 января 2016 года в сумме  24 400 000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;
 6) профицит бюджета в сумме 877 204 рубля 16 копеек;

 7) предельный объем муниципального долга 25 000 000 рублей.
1.
Приложение № 3 читать в следующей редакции (Приложение № 1);

2.
Приложение № 5 читать в следующей редакции (Приложение № 2);
3.
Приложение № 14 читать в следующей редакции (Приложение № 3);
4.
Приложение № 7 читать в следующей редакции (Приложение № 4);
5    Приложение № 8 читать в следующей редакции (Приложение № 5);

6.
Приложение № 9 читать в следующей редакции (Приложение № 6)
7.
Приложение № 11 читать в следующей редакции (Приложение № 7)
8.
Приложение № 13 читать в следующей редакции (Приложение № 8)

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации  в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» в сети Интернет adminermolino.ru.

Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»                               Скрипченко С.Ю.
всего 7  экз.
3-в дело
1-Отд. финансов Админст. МО МР Бор р-н
1- Администрации,

1-ФЭО
1- РГ «Уголок России»
2